
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 серпня 2023 м. Горішні Плавні  

 
Про погодження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення меж частини    
земельної ділянки, на яку 
поширюється право сервітуту, в 
районі житлового будинку № 58 по 
проспекту Героїв Дніпра в м. Горішні 
Плавні 
 

 Розглянувши заяву ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА «МАКОЛ 2010» 

стосовно погодження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 

сервітуту, в районі житлового будинку  № 58 по проспекту Героїв Дніпра в  

м. Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської області, відповідно 

до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись ст. ст. 12, 79-1, 186 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону 

України «Про землеустрій», рішенням 20 сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області сьомого скликання від 21.02.2017 «Про 

встановлення розмірів плати за користування земельними ділянками на 

території Горішньоплавнівської міської територіальної громади» (зі 

змінами), враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол  № 41 від 07.08.2023), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
1 . Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту, в 

районі житлового будинку № 58 по проспекту Героїв Дніпра в               

м. Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської області площею      

0,0064 га (кадастровий номер 5310200000:50:027:0645). 

 2. Встановити обмежений платний земельний сервітут в інтересах 

ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА «МАКОЛ 2010» на земельну ділянку 

площею 0,0064 га для розміщення стаціонарної тимчасової споруди для 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



провадження підприємницької діяльності (для торгівлі продуктами 

харчування, крім реалізації розливного пива) на земельній ділянці, 

кадастровий номер 5310200000:50:027:0645, в районі житлового будинку  

№ 58 по проспекту Героїв Дніпра в м. Горішні Плавні Кременчуцького 

району Полтавської області. 

3. Встановити плату за сервітутне землекористування в розмірі 6 % від 

нормативної грошової оцінки.  

4. Зобов’язати ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МАКОЛ 2010» укласти 

договір земельного сервітуту, терміном на 1 (один) рік. 

 

 

 

 

Міський голова             (підписано) Дмитро БИКОВ  
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


